
Wiesbaden-Frankfurt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 25-01-12 MJA 4 Bezirke Winter Cup

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft SG Egelsbach 1

Spielort Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain  Gastmannschaft TSF Heuchelheim 1

 

Heimmannschaft

SG Egelsbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Khatkar, Partap Singh - -

2 Reitz, Mats Leon - - 1

4 Hartwich, Peter - -

5 Böhmer, Nico - -

7 Wurm, Maximilian - - 1

10 Wind, Kevin - - 8 4/4

11 Schwarz, Robin - -

12 Lange, Tim - - 2

13 Czika, Paul - - 1

17 Immenrodt, Aaron - -

19 Pulcher, Laurenz - - 2

A Pachert, Patrick - -

B Pulcher, Lennart - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSF Heuchelheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmitz, Ben Luca - -

4 Fiedler, Louis - -

5 Göhl, Joan David - - 2

6 Lierz, Bjarne - - 5

7 Machura, Jan - - 3

9 Dönges, Michel - -

10 Sorge, Mika - - 1

11 Limpert, Tristan - - 3

12 Hübl, Colin - -

13 Hoffmann, Moritz Anton - - 1

14 Balser, Emilian Grégoire - - 1

24 Becker, Leon - - 1

99 Lewerenz, Noah Christoph - - 2 1/1

A Koch, Dominik - -

B Los Santos, Marlon - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Thomas - - - - -

Sek. Warhonowicz, Dennis - - - - -

Zeitn. Siebert, Ben - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSF Heuchelheim 1

Ergebnis 15:19 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 Tor 2 Reitz, Mats Leon

Heim 00:50 2:0 Tor 7 Wurm, Maximilian

Gast 00:52 2:1 Tor 6 Lierz, Bjarne

Gast 03:02 Verwarnung Anonym

Heim 04:09 3:1 Tor 12 Lange, Tim

Gast 05:10 3:2 Tor 5 Göhl, Joan David

Gast 07:17 3:3 Tor 14 Balser, Emilian Grégoire

Gast 07:39 3:4 Tor 13 Hoffmann, Moritz Anton

Gast 08:11 3:5 Tor 7 Machura, Jan

Gast 08:45 3:6 Tor 24 Becker, Leon

Heim 09:39 4:6 Tor 10 Wind, Kevin

Heim 10:13 5:6 Tor 13 Czika, Paul

Gast 10:22 5:7 Tor 7 Machura, Jan

Heim 10:33 6:7 Tor 12 Lange, Tim

Gast 10:41 6:8 Tor 5 Göhl, Joan David

Heim 12:24 7:8 Tor 10 Wind, Kevin

Gast 13:45 7:9 Tor 11 Limpert, Tristan

Gast 14:06 7:10 Tor 6 Lierz, Bjarne

Heim 14:46 8:10 7m mit Tor 10 Wind, Kevin

Gast 16:28 8:11 Tor 7 Machura, Jan

Gast 16:52 8:12 Tor 11 Limpert, Tristan

Gast 18:02 8:13 Tor 99 Lewerenz, Noah

Christoph

Heim 18:18 9:13 Tor 19 Pulcher, Laurenz

Gast 18:41 9:14 Tor 10 Sorge, Mika

Gast 19:49 9:15 Tor 6 Lierz, Bjarne

Heim 21:18 10:15 7m mit Tor 10 Wind, Kevin

Heim 21:41 2 Minuten Anonym

Gast 21:58 10:16 Tor 6 Lierz, Bjarne

Gast 22:54 Verwarnung Anonym

Heim 23:00 11:16 7m mit Tor 10 Wind, Kevin

Heim 23:50 12:16 Tor 19 Pulcher, Laurenz

Heim 24:27 13:16 Tor 10 Wind, Kevin

Gast 25:34 2 Minuten Anonym

Heim 25:36 14:16 7m mit Tor 10 Wind, Kevin

Gast 26:21 14:17 7m mit Tor 99 Lewerenz, Noah

Christoph

Heim 27:17 15:17 Tor 10 Wind, Kevin

Gast 29:18 15:18 Tor 6 Lierz, Bjarne

Gast 29:57 15:19 Tor 11 Limpert, Tristan
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